
NÁPLŇ 
PRÁCE + 
DOMÁCÍ 
ÚKOLY
24.5.-28.5.
PREZENČNÍ 
PLÁN

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Kontrola úkolů PS 
s. 18.19
Pisatelské práce – 
dokončí ten, kdo 
neodevzdal v pátek
uč. s. 74 – sk. slov 
dě,tě,ně,bě,pě,vě,
mě /ústně 
cv.1/a,b,c, cv.2
cv. 3- písemně do 
sešitu, společná 
kontrola, práce s 
chybou 
DÚ: PS s.20 celá
(NA ÚTERÝ)

PS s. 25 /5,6,7
Hra na početního krále 
– učím se zpaměti 
malou násobilku 0-10
DÚ: Trénuji počítání do 
100
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT)
TRÉNUJI ZPAMĚTI 
NÁSOBKY 0-10

Píšeme během ČJ do sešitu.
Doma pracuji na domácím 
úkolu v PS.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu to, co 
je v textu. 
Nedomýšlím slova. 

ÚTERÝ Čtenářská dílna
Besedujeme o nových 
knihách, vizitky (kdo 
přečetl knihu).
ČTU SVOU KNIHU 
ALESPOŇ 5 MIN.. 
(dokáži se v klidu 
soustředit na čtení).
Prostředí knihy, 
zdůvodnění výběru. 
Pracovní list – 
vyplňuji po čtení 
Nezapomenu si 
přinést svou knihu a
desky (čtenářské 
portfólio ž.).

PS s. 25/8,9,10
cv. 10 trénujeme na 
geodesce
NÁSOBENÍ – UMÍM 
PAMĚTNĚ 0-10, DIKTÁT 
PŘÍKLADŮ (zkouším bez 
tabulky násobků)
Myslím si číslo ….

PÍSANKA s. 30– úkoly pro 
bystré děti
Kontroluji správnost 
napsaného textu. Píši 
úhledně, na řádky.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu to, co 
je v textu. 
Nedomýšlím slova. 

Opakování – test 
(lidské smysly) – 
učím se ze sešitu 
(výpisky).
PS s. 62
Nemoc, úraz 



STŘEDA PÍŠEME DIKTÁT  PO
PŘÍPRAVĚ – uč. s. 
75/cv.8
PS s. 21 – opakování
učiva
Co nestihnu ve 
škole, dovybarvím 
za DÚ – na čtvrtek

PS – s. 26/1,2,3
Hra na početního krále –
násobení čísel
DÚ: Trénuji počítání do 
100
násobení 0-10 PAMĚTNĚ

Otíkovy pracovní listy s. 63
Píši úhledně, čitelně, psace. 
Dodržuji gramatická pravidla 
při psaní textu. 
Dokáži najít odpověď na otázky
v textu.

Otíkova čítanka s. 
95,96 – Čtu nahlas, 
ukazuji si, kde čteme,
rozumím textu.

 Třídnická 
hodina – jak 
se cítím, co 
dělám rád(a).
Poslech písní 
na přání 
od 10  do 
10,30
konference 
online

ČTVRTEK uč.  s. 75/4,5,6 – 
ústně, na tabulku  
s.75/7 – písemně 
do sešitu
Tvořím věty s 
danými slovy – 
správné skládání 
slov do vět

PS  s.26/4
Rýsujeme podle 
pravítka (mám 
připravené rýsovací 
potřeby – ořezanou 
tužku č.3, pravítko, 
pastelky na 
obtahování obrazců
Procvičujeme online.

       

PÍSANKA s. 31 – kontroluji 
napsaný text, dodržuji 
gramatická pravidla

DÚ: Otíkovy pracovní listy s. 
64
(NA PÁTEK)

DÚ: Otíkova 
čítanka s. 97,98
(NA PÁTEK)

VEČERNÍ ČTENÍ -
DOBRODRUH 
(POKRAČOVÁNÍ)
18,15 – 18,45

PS s.63,64
LÉTO

PÁTEK PISATELSTVÍ – 
Co dělá můj 
pokoj, když tam 
nejsem?
Rozvíjíme 
představivost, 
fantazii, 
pisatelské 
dovednosti.
Uplatňujeme při 
psaní gramatická 
pravidla.Ilustrace

PS s. 27 /5,6,7
Hra Sova

Píšeme během lekce 
pisatelství

Pokud nestihnu, dokončím 
práci doma (na pondělí)

DÚ: PÍSANKA s. 32
 (na pondělí)

Čtu si vlastní knihu 
alespoň 10 min. 
nahlas -během 
víkendu. Vyprávím 
rodičům, co jsem 
přečetl(a).

ZACVIČÍM SI 
CVILIČKU, 
ABYCH SI 
UDRŽEL(A) 
KONDIČKU. 



Prezentace prací 
– čteme před 
třídou (dle zájmu)
 


